dilakukan monitoring capaian Nilai IKPA setiap bulan, dilakukan monitoring progress 

realisasi penyerapan dan kualitas IKPA dan akan disusun RPD lebih hati-hati dan 

terstruktur dalam rangka efisiensi. 

B. Realisasi Anggaran 

Pada awal tahun 2025, pagu anggaran KPPBC Tipe Madya Pabean C Malili adalah 

sebesar Rp 2.533.643.000 (dua miliar lima ratus tiga puluh tiga juta enam ratus empat 

puluh tiga ribu rupiah), kemudian terdapat blokir DIPA sebesar Rp 709.360.000 (tidak 

dapat dicairkan) sehingga pagu anggaran terakhir sebesar Rp 1.824.283.000,00 (satu 

miliar delapan ratus dua puluh empat juta dua ratus delapan puluh tiga ribu rupiah). Pagu 

anggaran dan realisasi per jenis belanja tahun 2025 dengan rincian sebagaimana 

ditampilkan pada tabel 41 berikut. 

RINCIAN REALISASI ANGGARAN 2025 

Uraian 

Belanja 

Pagu Awal Blokir (tidak dapat 

dicairkan) 

Pagu Akhir Realisasi